Modelo
TKA-GS17000E
GENERADOR A GASOLINA
• Juego de llaves para encendido
• Set de Clavijas con conector industrial
• Kit de herramientas y tornillería
• Set de llantas y eje
• Batería
• Nueva tecnología: Salida Equitativa; otorga la misma
potencia constante en una y tres fases para
demanda pesada.
• Medidor 3 en 1 V.Hz.T (Voltaje, Frecuencia, Tiempo).
• Marcha de encendido eléctrico.
• Sensor de nivel de aceite.
• Cargador de baterías.
• Cubiertas para clavijas.
• Térmico individual para tolerancia de cada conector.
• Conectores del tablero:
-1 Doble tipo americano 20A
-2 Encastre de giro L6-30R 30A
 -1 Industrial clavija recta 10-50P 50A
-1 Industrial KRE 63A (5 pines, 3F+N+ )
Características
28hp17000W SWITCH DE VOLTAJE
1ph 1ph,
3PH
INCLUYE
DATOS GENERALES
1
220V
1
127V
2
127V
2
127V
​
+52 33 1604 5032Compra en: